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Yarandığı gündən daim inno-
vativ texnologiyaların tətbiqi 
ilə istehsal etdiyi yeni məhsul-
lar, ixtiraları sayəsində artıq 20 
ilə yaxındır Azərbaycanın inşa-
at materialları sektorunun lide-
ri ünvanını özündə saxlamağı 
bacaran “Mətanət A” şirkəti, 
eyni zamanda, inkişaf etmiş 
ölkələrdə tikinti sektorunda 
tətbiq edilən qabaqcıl ənənələrin 
də ölkəmizdə tətbiqi ilə tanınır. 
Məhz “Mətanət A”nın təşəbbüsü 
ilə ölkəmizdə ilk dəfə ustaların 
bilik və bacarıqlarının artırılma-
sını qarşısına məqsəd qoyan “Us-
talar Klubu”  təsis olunub. Kluba 
üzv olan ustalarla tez-tez görüş-
lər keçirilir, treninq və seminarlar 
təşkil olunur, “Mətanət A” şirkə-
tinin məhsulları ilə bağlı ətraflı 
məlumatlar verilir. Bu günlərdə 
“Ustalar Klubu”nun yeni silsilə 
görüş-təlimlərinə start verilib. 
Bu dəfəki təlimlər əsasən şirkətin 
yeni brendi - AZERLIME suvaq 
və hörgü üçün əhəng məhsulu-
nun tanıtımına həsr olunub. İlk 
təlimlər Bakı və Sumqayıt şəhər-
lərini əhatə edib. 
Beş gün davam edən təlimlər-
də yüzlərlə usta və “Mətanət A” 
şirkətinin məhsullarının daimi 
müştəriləri iştirak edib. Paytaxt 
və Sumqayıt şəhərində baş tu-
tan təlimlərdə iştirakçılar əvvəl-
cə tədbir məkanının foyesində 
təşkil olunan sərgidə “Mətanət 
A” şirkətinin məhsulları ilə tanış 
olublar. 
Daha sonra onlara AZERLIME 
suvaq üçün əhəng məhsulu ilə 
bağlı ətraflı məlumat verilib. Tə-
limə qatılan mindən artıq usta 

inşaat sektorunda unikal məh-
sul olan AZERLIME suvaq üçün 
əhəng məhsulunun hazırlanma-
sı və istifadəsi qaydaları ilə tanış 
olublar. Məhsulun üstün cəhətlə-
ri onlara əyani vəsaitlərlə nüma-
yiş etdirilib. 
Qeyd edək ki, AZERLİME SU-
VAQ ÜÇÜN ƏHƏNG məhsulu 
qum - sement qarışığına qatı-
laraq əhəngli suvaq əldə edilir. 
Avropada, inkişaf etmiş ölkələr-

də artıq geniş yayılmış əhəngli 
suvaq ənənəsini təqdim edən 
AZERLİME suvaq üçün əhəng 
məhsulu inşaat sektorunda, su-
vaq və hörgü işlərinin görülmə-
sində unikal bir məhsuldur. 

AZERLİME məhsulu suvağın 
hazırlanmasında istifadə olu-
nan sementi 50% azaldır, eyni 
zamanda, suvağın möhkəmliyini 
normada saxlayır və yekunda su-
vaq xərcinə 25%-ə qədər  qənaət 
edir.  Əhəngli suvağın bir çox 
üstünlükləri mövcuddur. Belə 
ki, AZERLİME qatılaraq alın-
mış əhəngli suvağın tətbiqi daha 
rahatdır. Eyni zamanda, daha 
çox səth suvanmaqla yanaşı, an-
tibakterial səth də əldə edilir. 
“Mətanət A” şirkəti təmir-tikinti 
işləri həyata keçirən bütün tikin-
ti şirkətlərini, ustaları, hər kəsi 
AZERLİME əhəng zavodunun 
yüksək aktivliyə malik və stabil 
keyfiyyətli əhəng məhsulların-
dan istifadəyə çağırır. 
Təlim zamanı mütəxəssislər us-
taların AZERLIME suvaq üçün 
əhəng məhsulunun tətbiqi ilə 
bağlı onlara qaranlıq qalan sual-
ları da cavablandırıblar. Təlimlə-
rin sonunda iştirakçılar arasında 

lotoreya çəkilişi həyata keçirilib, 
qaliblərə dəyərli hədiyyələr təq-
dim olunub.
Təlimlər iyul ayı ərzində ölkə-
nin digər bölgələrində də da-
vam etdiriləcək. 

Aprelin 25-27-də İspaniyanin 
Qvadalaxara şəhərində Kempo 
üzrə 16-cı Dünya Çempionatı 
keçirilib. Nüfuzlu yarışlarda 
ölkəmizi Beynəlxalq Kempo 
Federasiyasının Azərbaycan-
dakı nümayəndəsi Rauf İbra-
himovun başçılığı ilə yığma 
komandamız təmsil edib. Çem-
pionatda nokdaun versiyası 
üzrə kişilər arasında Buzov-
na Boz Oğuz İK-nın yetirməsi, 
Azərbaycan Kempo yığma ko-
mandasının üzvü, Respublika 
və Beynəlxalq yarışların qalibi 
Eynulla Qafarov (şəxsi məşqçi 
İlham Ağaverdiyev) birinci yeri 
tutub. O, həmçinin Kemponun 
Submişen versiyasında 2-ci 
yerə layiq görülüb. Qeyd edək 
ki, ümumilikdə, turnirdə 67 
ölkədən 1300-ə yaxın idmançı 
mübarizə aparıb.
AZƏRTAC-ın verdiyi bu qısa, 
ancaq çox qürurverici, sevin-
dirici məlumatı aprel ayının 
sonunda izlədik.Bugün isə qəh-

rəmanımız Eynulla Qafarov 
ilə görüşüb söhbət etdik. Özü 
haqqında çox qısa danışdı...
Eynulla Həsənağa oğlu Qafa-

rov. 1992-ci il avqustun 20-də 
Bakı şəhərinin Buzovna qəsə-
bəsində anadan olub. 125 saylı 
orta məktəbdə oxuyub, sonra 
isə - 2008-ci ilə qədər Respub-
lika Olimpiya İdman Liseyində 
(ROİL) təhsilini davam etdi-
rib. 2010-2011-ci illərdə hərbi 
xidmətdə olub. Həyatında ən 
mühüm hadisə bu il İspaniya-
da keçirilən yarışlarda qalib ol-
masıdır. Bu qələbədə məşqçisi 
İlham Ağaverdiyevə borclu ol-
duğunu deyir. 
AZƏRTAC-ın həmin günlər 
(30 aprel 2019-cu il) yaydığı xə-

bərlərdə bir sətir var - Eynulla 
Qafarov (şəxsi məşqçi İlham 
Ağaverdiyev) birinci yeri tutub.  
Bu qədər qısa, amma nə qədər 
xoş...
Biz Eynullanın məşqçisi İlham 
Ağaverdiyev ilə də redaksi-
yada görüşdük. İlham Ənvər 
oğlu Ağaverdiyev. 1966-cı il 
noyabrın 6-da Bakı şəhərinin 
Buzovna qəsəbəsində anadan 
olub. 1974-84-cü illərdə Buzov-
na qəsəbəsi 125 saylı orta mək-
təbi bitirdikdən sonra 1984-
1992-ci illərdə Ç.İldırım adına 
Azərbaycan Dövlət Politexnik 
İnstitutunda təhsil alıb. 1992-ci 
ildə Azərbaycan Respublikası-
nın Milli Qvardiyasında işləyib, 
Dağlıq Qarabağ uğrunda dö-
yüşlərdə iştirak edib. Müharibə 

veteranıdır. 1975-ci ildən sam-
bo, 1982-ci ildən karate, 1998-ci 
ildən ciu-citsu ilə məşğul olur. 
1988-ci ildən sambo üzrə SSRİ 
idman ustasıdır, karate üzrə II 
dan və ciu-citsu üzrə 4-cü dan 
qara kəmər sahibidir. 1998-ci 
ildən Təhsil Nazirliyinin Uşaq, 
gənclər və idman məktəbində 
məşqçi-müəllim işləyir. 2000-
ci ildə “Boz Oğuz” Ciu-Citsu 
Fərdi İdman Klubunu təsis 
edib. 2015-ci ildə Kempo (kara-
te) üzrə Antalyada 12-ci Dün-
ya çempionatında Seni Kempo 
üzrə veteranlar arasında 3-cü 
yeri, daha sonra Macarıstanda 
keçirilən yarışlarda 2-ci və 3-cü 
yerləri tutub. 
2018-ci ildə əməkdar məşqçi 
adına layiq görülüb.
Tələbəsinin qələbəsinə sevinən 
müəllim özündən çox tələbə-
sindən danışdı. Eynulla 9 ya-
şından İlham müəllimin ya-
nındadır. 2002-ci ildə 10 yaşı 
olanda respublika çempionatı-

nın qalibi olub, dəfələrlə çem-
pionatlarda qaliblər sırasına 
yüksəlib. 2019-cu ildə İspani-
yanın Qvadalaxara şəhərində 
keçirilən Dünya çempionatı isə 
Eynulla üçün çox uğurlu olub. 
O, nokdaun üzrə 1-ci, Kempo-
nun Submişen versiyasında isə 
2-ci yerə layiq görülüb.İlham 
müəllim Eynulla ilə nəinki özü-
nün, bütün Buzovna əhalisinin 
qürur duyduğunu söylədi.
Gənclik arzuların gerçəkləşdi-
rilməsi yolunda dayanmadan 
və yorulmadan mübarizə apar-
maq deməkdir! Eynulla hələ 
gəncdir, qarşıda onu yeni ya-
rışlar, yeni qələbələr gözləyir. 
Eynullaya bu qələbələrə gedən 
yolda uğurlar diləyirik.

Yeganə Məmmədova

Rusiya aviaşirkətlərinin təy-
yarələrinin Gürcüstana uçuşunun 
dayandırılması ilə əlaqədar Ru-
siyada “Azərbaycan Gürcüstanı 
əvəz edə bilərmi?” mövzusunda 
diskussiyalar səngimir. 
AZƏRTAC www.tourbus.ru  re-
sursuna istinadla Rusiya turizm 
bazarında ən təcrübəli şirkətlər-
dən biri olan “Jarkov Tur” şirkə-
tinin baş direktoru Andrey Jarko-
vun bu barədə fikrini təqdim edir. 
A.Jarkov deyib: “Azərbaycan 
Gürcüstana layiqli əvəzdir, bəzi 
məqamlarda isə Azərbaycan daha 
yaxşı istiqamətdir. Məsələn, servis 
sahəsində. Qafqazın heç bir başqa 
respublikasında bu dərəcədə 
yüksək səviyyəli servis görməz-
siniz. Bu servisin səviyyəsi artıq 

Heydər Əliyev aeroportunda hiss 
edilir. Pasport nəzarəti masasında 
gömrük xidmətinin əməkdaşla-
rı qonaqları gülərüzlə qarşılayır 
və onlara bu ölkədə xoş istirahət 
arzu edirlər. 
Zəngin mədəni və tarixi irs, əla 
mətbəx – yaxşı məzuniyyətin bu 
mühüm tərkib hissələri Gürcüs-

tanla müqayisədə Azərbaycanda 
heç də aşağı səviyyədə deyil. Bu-
rada dəniz, kurortlar, hətta sağ-
lamlıq kurortları da var. Məsələn, 
Nabran şəhərində balneoloji 
kurort əla səviyyədədir. 
Qeyd edək ki, “Jarkov Tur” şirkə-
ti Rusiya bazarında Azərbaycana 
turlar satışı ilə çoxdan məşğul 
olur. Andrey Jarkov www.tour-
bus.ru saytına bir qədər əvvəl 
verdiyi müsahibədə qeyd edib ki, 
turizm istiqaməti kimi Azərbay-
cana tələbat ilbəil artır. O deyib: 
“Burada Xəzər dənizinin lap sa-
hilində yerləşən bir neçə maraq-
lı otel açılıb. Bir mühüm məqam 
da var ki, Azərbaycandakı otellər 
həmişə açıqdır və yaxşı qiymətlər 
təklif edirlər”.

Dövlət Turizm Agentliyinin 
rəhbərliyinin qərarı ilə “Yuxa-
rı Baş” Dövlət Tarix-Memarlıq 
Qoruğunda yerləşən Şəki Xan 
Sarayının ərazisinə giriş bir 
müddət bağlı olacaq.
Agentlikdən bildirilib ki, mü-
vafiq araşdırma və bərpa işlə-
rindən sonra ictimaiyyətə əlavə 
məlumat veriləcək və sarayın 
ərazisi turistlərin üzünə açıq 
olacaq.
İyulun 14-də saat 12 radələrin-
də Şəki Xan Sarayı ərazisində 
1530-cu ilə aid ağacın təxminən 
50 santimetr diametrində olan 
budağı qəflətən qırılaraq həmin 

vaxt sarayın həyətində olan tu-
ristlərin üzərinə düşüb.
Hadisədən zərər çəkmiş 13 
nəfər ilkin tibbi yardımdan son-
ra evə buraxılıb, digər 6 nəfərin 
müalicəsi xəstəxanalarda da-
vam etdirilir.
Şəki Xan Sarayı ərazisində baş 
vermiş hadisənin səbəblərinin 

müəyyənləşdirilməsi məqsə-
dilə Fövqəladə Hallar, Ekologi-
ya və Təbii Sərvətlər nazirliklə-
rinin, Dövlət Turizm Agentliyi 
və Baş Prokurorluğun məsul 
şəxsləri Şəki şəhərinə ezam olu-
nublar.
Hadisə ilə əlaqədar Baş Pro-
kurorluğun 492 55 40, FHN-in 
112 və Səhiyyə Nazirliyinin 498 
78 46 saylı qaynar xətt əlaqə 
mərkəzləri yaradılıb.
Baş vermiş hadisə və xəsarət 
alan şəxslərin müalicəsi döv-
lətimizin başçısının xüsusi nə-
zarətindədir.
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